Di procedere all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del D.Lgs. 36/2023, del 

servizio di noleggio di pulmini con conducente alla ditta Rende Servizi, per l’uscita didattica 

programmata; 

2. Di riconoscere alla ditta Rende Servizi la somma complessiva di euro 375,00 

(trecentosettantacinque/00), IVA inclusa, per il servizio reso; 

3. Di assumere l’impegno di spesa sul bilancio dell’Istituto, esercizio finanziario 2025, dando atto della 

copertura finanziaria; 

4. Di dichiarare che il sottoscritto Dirigente Scolastico è Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per